

Bisgaard Vinhandel ApS

Jernbanegade 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 41 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Evan Nørhave Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard Vinhandel ApS Jernbanegade 4 9530 Støvring
	Telefon: 98370919 Hjemmeside: www.bisgaard-vin.dk E-mail: info@bisgaard-vin.dk
	CVR-nr.: 40 41 02 52 Stiftet: 2. april 2019 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Anni Bisgaard Evan Nørhave Bisgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.723 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.722.826
1 Personaleomkostninger	-2.112.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.762
Driftsresultat	577.256
Øvrige finansielle omkostninger	-12.737
Resultat før skat	564.519
Skat af årets resultat	-130.311
Årets resultat	434.208
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	434.208
Disponeret i alt	434.208

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Driftsmidler og indretning, lejede lokaler	70.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.300</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	<u>2.378.641</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.378.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.282
Andre tilgodehavender	8.909
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>214.201</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.890.207</u>
Aktiver i alt	<u>3.960.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	1.007.803
Overført resultat	<u>434.208</u>
Egenkapital i alt	<u>1.492.011</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.992</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.992</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.730
Selskabsskat	134.420
Anden gæld	<u>656.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.462.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.462.504</u>
Passiver i alt	<u>3.960.507</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.029.425
Pensioner	181.181
Andre omkostninger til social sikring	-97.798
	<u>2.112.808</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i: Simple fordringer, varelager, driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.652 t.kr.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
